

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/20

Stavba: Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			300 943,39
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	300 943,39	63 198,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			364 141,50
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/20

Stavba: Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Místo: Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		300 943,39	364 141,50
06	Rozpočet	103 335,87	125 036,40
07	Rozpočet	197 607,52	239 105,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Objekt:

06 - Rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				103 335,87
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 335,87	21,00%	21 700,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	125 036,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava -
Jihlávka

Objekt:

06 - Rozpočet

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 335,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Objekt:

07 - Rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-GZ:

Datum:

17. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				197 607,52
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 607,52	21,00%	41 497,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	239 105,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Objekt:

07 - Rozpočet

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 607,52

01 - Vyrovnání RD u PZS P6197

93 371,82

02 - Posun PŘL Jihlávka

104 235,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Objekt:

06 - Rozpočet

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 335,87

1	M	7592810030	Výstražníky Výstražník V3 (CV708289004)	kus	1,000	59 460,50	59 460,50
2	M	7592820010	Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN (CV708275020)	kus	1,000	25 080,00	25 080,00
3	K	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	1,000	3 155,90	3 155,90
4	K	7592815024	Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříní	kus	1,000	8 046,50	8 046,50
5	K	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	kus	1,000	685,52	685,52
6	K	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0	kus	1,000	2 737,90	2 737,90
7	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	1,000	4 169,55	4 169,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava - Jihlávka

Objekt:

07 - Rozpočet

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 607,52

D 01		Vyrovnání RD u PZS P6197	93 371,82				
1	K	7590117010	Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m	kus	1,000	13 271,50	13 271,50
2	K	7590587090	Demontáž drátové formy	kus	4,000	6 061,00	24 244,00
3	K	7590555102	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 P 1,0	kus	3,000	1 661,55	4 984,65
4	K	7590555054	Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 10 XN	kus	1,000	1 191,30	1 191,30
5	K	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	5,000	2 173,60	10 868,00
6	K	7590115010	Montáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m	kus	1,000	31 350,00	31 350,00
8	K	7598095445	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	kus	0,250	15 988,50	3 997,13
10	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	4,000	866,31	3 465,24

D 02		Posun PŘL Jihlávka	104 235,70				
11	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	25,000	1 107,70	27 692,50
12	K	5915007010	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění	m3	25,000	106,59	2 664,75
13	K	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami	kus	1,000	8 454,05	8 454,05
14	M	7590720435	Součásti světelných návěstidel Základ světl.náv. TIIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000)	kus	1,000	5 089,15	5 089,15
15	M	7590541432	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EZE	kus	2,000	3 406,70	6 813,40
16	M	7590521589	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D	m	85,000	97,50	8 287,50
17	K	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	85,000	22,36	1 900,60
18	K	7590525478	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 2 plášť s pancířem do 10 žil	kus	2,000	4 096,40	8 192,80
19	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	50,000	87,88	4 394,00
20	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2	m	50,000	79,00	3 950,00
21	K	220830012	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami	kus	1,000	23 512,50	23 512,50
22	K	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	kus	1,000	685,52	685,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	3,000	866,31	2 598,93